

SOHBET

■Baştarafı Sayfa 1'de

SESİAD, ilçemizde Cantas, Seytaş, Dağ-Tur, Elbirtaş, Onel, Makro, Adese, İntez, İmge, Enti ve şu anda adını sayamadığımız yatırımcı şirketlerin yöneticilerini bünyesinde toplamalıdır.

SESİAD, hiçbir şekilde siyasi görüş ve şahıs farkı gözetmeden üyelik kriterini objektif olarak belirlemelidir.

SESİAD, mutlaka ama mutlaka Belediye Başkanının desteğini sağlamalı, toplantılarına Belediye Başkanını çağırarak istişare etmelidir. Belediyeden kopuk bir SESİAD'ın başarı şansı azalır.

SESİAD, kuruluş aşamasında kamuoyuna mal olmalı, televizyonda tartışılmalı ve kamuoyunun görüşleri de alınarak teşkilatlanmalıdır.

Unutulmasın ki, kamuoyunun desteğini almayan hareketlerin ve kamuoyundan kopuk teşkilatların başarı şansı yoktur.

Seydişehir'in sanayileşmesi, istihdam alanları ortaya çıkması ve bir cazibe merkezi haline gelmesinde önemli bir rol oynaması beklenen SESİAD'la ilgili görüş ve düşüncelerinizi bize yazmanız halinde yayımlayabiliriz.

Ayrıca SEY-TV'de bu konuda bir açık oturum düzenlemeyi planlıyoruz.

Atalarımız «Tekmil-i sına'at telâhuk-i efkâr iledir» yani fen, teknik ve sanatta ilerleme fikirlerin birleşmesi ile olur demişlerdir.

SESİAD'ın kamuoyu önünde şekillenmesi, sermaye birikimi ve ortaklıkların meydana gelebilmesi, şirketleşmenin teşviki açısından oldukça önemlidir.

Basın olarak, SESİAD'ın ilçemiz ve ülkemiz ekonomisine en faydalı bir biçimde teşekkül etmesi ve kamuoyuna mal olmasında üzerimize düşeni yerine getirmenin gayreti içerisinde olacağız.

Musa Eraracı

■ Baştarafı Sayfa 1'de miz yok. Kendisinin çalışmalarını takip ediyoruz ve herhangi bir sorunda da müdahaleye hazırız. İllik konusunda Seydişehir'in sıkıntılarını biliyoruz. Seydişehir kesinlikle il olacak. Bu konuyu hiç düşünmeyin Antalya yolunuz ise en kısa zamanda tamamlanacak. Ekonomik sıkıntılar bu yolumuzda zora sokuyor. Biraz oyalayabilirler ama bitecek» dedi.

Belediye Başkanı Muammer Urhan'ın ziyaretinden sonra sırasıyla kaymakamlık ve Askerlik şubesini ziyaret eden Musa Eraracı buradan Etibank Alüminyum Tesisleri'ne giderek Müessese Müdürü Yusuf Ünsal Önder'le görüştü. Fabrikanın modernizasyonu konusuna değinen MHP genel muhassibi «Tesislerin modernize edilmesi konusundaki çalışmalarınızı biliyoruz. Bu konu üzerinde hassasiyetle duruyoruz. Elektrik maliyetinin düşürülmesi içinde Oymapınar barajını almak istemeniz gurur verici. Bizde Ankara'da bize düşen görevleri yapacağız.. Bu tesisler modernize olacak» dedi.

- ■ -

İmdat Kibar

■ Baştarafı Sayfa 1'de istifa etmiş olup, istifası kabul edilmiştir. Yerine, İhtiyar Kurulu birinci azası İmdat Kibar'ın, seçim yapılanaya kadar, muhtarlığa vekaleti uygun görülmüştür».

- ■ -

Göz Doktoru

■ Baştarafı Sayfa 1'de kat çeken vatandaşlar şöyle konuştular :

«Dr. Ziya Şifa'nın gitmesiyle Beyşehir'deki göz doktoru sayısı iki oldu. Seydişehir'de ise hiç göz doktoru yok. Bu tavinleri, ilçemizi sıkıntıya sokmayı şiar edinen Ali Günaydın'ın yapmış olabileceğini düşünüyoruz. Konya İl Sağlık Müdürünün, Ali Günaydın'ın akrabası olması da bu düşüncemizi pekiştiriyor. Yetkililerin konuya el atarak, ilçemize göz doktoru göndermelerini bekliyoruz».

Sınırlı Sorumlu Tasfiye Halinde

SEYTUR KÖNUT YAPI KOOPERATİFİ
TASFİYE KURULU BAŞKANLIĞINDAN

Kooperatifimizin 6 Şubat 1994 tarihinde yapılan olağan genel kurulunda alınan kararlarla feshi cihetine gidilmiş olup tasfiye kuruluna aşağıda adı, soyadı ve açık adresi yazılı kişilerin getirildiği, bir yıl süre ile tasfiye işlemlerini yürüteceği, adı geçen Kooperatifin amir hükmü gereğince üçüncü şahıslara ilan duyurulur.

TASFİYE KURULU BŞK.

Tasfiye Kurulu :

Başkan : Mümin Atalay
Bankalar Caddesi No. 20/C - SEYDİŞEHİR

Üye : Seyit Ahmet Baran
Alaylar Mah. 104 Sok. No. 2 - SEYDİŞEHİR

Üye : Öztürk Özdikici
Bankalar Caddesi No. 15 - SEYDİŞEHİR

İlçemize Süper Lise

■ Baştarafı Sayfa 1'de cek.. ni atanması halinde bu Süper Lise için yeterli yıl eğitim vermeye başlayacak Süper Lise için, Enis Şanlıoğlu Ortaokulunun iki sınıfı tahsis edilecek yıl başlanacak.

Kaymakamlığa

■ Baştarafı Sayfa 1'de Bilindiği gibi Seydişehir dımcılığına atanarak ilçekaymakamlığı İbrahim mizden ayrılması ile boçay'ın Samsun Vali yarşalmıştı.



fenni gözlük

SEYDİŞEHİR ECZANESİ
Ecz. Mehmet Gül
SİGORTALILARA ve MEMURLARA
GÖZLÜK YAPILIR
Tel.1489 Garaj Karşısı No.84 SEYDİŞEHİR

■ TÜM VATANDAŞLARIMIZI SAKATLARA YARDIMA VE ONLARIN SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ İÇİN ÇABA SARFETMEYE ÇAĞIRIYORUZ.

TEKEL BAYİLERİ

Tekel Defteri'ni

Matbaamızdan Temin Edebilirsiniz.

Seydişehir Postası

GAZETESİ - MATBAASI

Tel : 5821249 - Fax : 5826530
Atatürk Caddesi No. 33 SEYDİŞEHİR

- SAKATA SAYGI İNSANLIĞIN BELİRTİSİDİR.
- SAKATI TÜKETİCİ DEĞİL ÜRETİCİ YAPALIM.

**Gazetemize Abone Olunuz,
Okuyunuz, Okutunuz.**